追加議案目次

議案第42号 岩首２号線道路災害復旧工事請負契約の締結に

ついて １

議案第43号 財産の無償貸付について（新穂潟上温泉） ２

- 1 -

議案第42号

岩首２号線道路災害復旧工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  岩首２号線道路災害復旧工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  220,050,000円

４ 契約の相手方  新潟県佐渡市春日1009番地1

          株式会社堂谷組

          代表取締役社長 堂谷 剛

           平成31年３月12日 提出

                佐渡市長    三浦 基裕

- 2 -

議案第43号

   財産の無償貸付について（新穂潟上温泉）

別紙の財産を無償貸付することについて、地方自治法（昭和 22年法律第

67号）第96条第１項第６号の規定により、議会の議決を求める。

          平成31年３月12日 提出

               佐渡市長    三浦 基裕

- 3 -

別紙

１ 建物の名称、所在、構造及び延床面積

建物の名称 所在 構造 延床面積（㎡） 備考

浴場施設
佐渡市新穂潟上

1111番地
木造平屋建  896 84

車庫
佐渡市新穂潟上

1094番地1

軽量鉄骨造

平屋建
55 84

井戸管理施

設

佐渡市新穂潟上

1101番地24

鉄筋コンク

リート造平

屋建

９ 18

温 泉 施 設

排 湯 設 備

及 び 温 泉

送 湯 設 備

を含む。

２ 土地の所在、登記地目及び地積

所在 登記地目  地積(㎡) 備考

佐渡市新穂潟上1094番1 田 923

佐渡市新穂潟上1094番3 用悪水路  19

佐渡市新穂潟上1095番1 田 885

佐渡市新穂潟上1096番1 田 894

佐渡市新穂潟上1096番3 用悪水路  17

佐渡市新穂潟上1097番1 田 934

佐渡市新穂潟上1097番3 用悪水路  19

佐渡市新穂潟上1098番1 田 828

佐渡市新穂潟上1098番3 用悪水路  22

佐渡市新穂潟上1099番1 田 601

佐渡市新穂潟上1099番3 用悪水路  21

佐渡市新穂潟上1100番1 田 146

佐渡市新穂潟上1100番2 田 404

佐渡市新穂潟上1101番24 宅地 245 76 温泉権を含む。

- 4 -

３ 無償貸付の相手方  佐渡市宿根木56番地2

            合同会社湯らく

            代表社員  渡邉 陶生

４ 無償貸付の期間   平成31年４月１日から平成33年３月31日までと

する。なお、市又は無償貸付の相手方が貸付期間

満了の日の４箇月前までに契約を更新しない旨の

通知をしない場合は、更に２年間契約を更新する

ものとし、以後同様とする。